
Verificare stingatoare diverse tipuri

I.D.: 80697781

Data publicarii	05.04.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 954,00 RON - 954,00 RON

Descriere: I. Pachet verificare stingatoare: Verificat stingator tip P6 - 36 buc x 19.00 = 684.00 lei + TVA
Verificat stingator tip P3 - 9 buc x 15 = 135.00 lei + TVA Verificat stingator tip P2 - 2 buc x 15 = 30.00 lei + TVA Verificat stingator tip P1 - 7 buc x 15 = 105.00 lei + TVA Valoare totala fara TVA - 954.00 lei
